PORTARIA Nº 11.761, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

Nomeia  os  membros  da  Comissão  Julgadora  de
Projetos,  referente  ao  Chamamento  Público  para
seleção de empresa(s) do ramo da construção civil
interessada  no  empreendimento  de  unidades
habitacionais  de  interesse  social,  no  âmbito  do
Programa  Minha  Casa  Minha  Vida,  e  dá  outras
providências.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, usando das atribuições que me
são conferidas pelo art. 60, inciso VIII, combinado com o art. 92, inciso II, alínea “c”, da Lei Orgânica
Municipal, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 942/2024 - vol. 2, R     E     S     O     L     V   O  :

Art.  1º A  Comissão  Julgadora  de  Projetos,  referente  ao  Chamamento  Público  para
seleção  de  empresa(s)  do  ramo da  construção  civil  interessada  no  empreendimento  de  unidades
habitacionais de interesse social,  no âmbito do  Programa Minha Casa  Minha Vida, contará com a
seguinte composição:

I - representantes da Secretaria de Habitação:
a) CAIO FRANCISCO BERLANDE;
b) DERLYS ACOSTA;
c) GABRIELA SMANIA.

II - representantes da Secretaria de Obras:
a) SILSA HORÁCIO DE OLIVEIRA;
b) TATIANA SOARES CAMPOS.

Art.  2º Compete  à  Comissão  Julgadora  de  Projetos  avaliar  e  julgar  os  documentos
juntados  ao  processo  administrativo  para  fins  de  habilitação  e  as  propostas  apresentadas  pelas
empresas interessadas em participar do Chamamento Público.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Mauá, em 27 de fevereiro de 2024.

MARCELO OLIVEIRA
Prefeito

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro  de  editais.  Publique-se  na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

HELCIO ANTONIO DA SILVA
Chefe de Gabinete

ap//